REQUERIMENTO VERBAL / 2020

Vereador – JUAREZ EDUARDO RIBEIRO

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após ouvido o

Douto Plenário, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, LUIZ CARLOS DE MORAES, que

juntamente com o departamento responsável, providencie o nivelamento do piso da pista

de skate com máquina poletriz para maior segurança dos skatistas que utilizam o local

diariamente.

Vale ressaltar que existe uma equipe muito organizada no município e que

skatistas de outras localidades também utilizam o local.

Este pedido se faz necessário, pois é reivindicação dos usuários do local,

diante da necessidade do nivelamento do concreto da pista para maior segurança ao

realizarem suas atividades.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi – SP, 13 de outubro de 2020.